
拝啓　時下ますますご清祥の段　お慶び申し上げます。

ご多忙の中、弊社ブースにご来場賜り誠にありがとうございました。

弊社の電動式射出成形機におきましては、技術的に常に一歩先を目指し、皆様のお役に立てる

製品としてご提供できるよう、全力を挙げて努める所存でございます。

今後ともご愛顧下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

平素は格別のご厚諠にあずかり厚く御礼申し上げます。
さて、幕張メッセにて開催されました【IPF2017　国際プラスチックスフェア】におきましては

IPF2017 ご来場ありがとうございました  


